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TUB H.D.P.E I BRINJEZUAR

Ø 315 mm
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BRINJEZUAR  Ø 315 mm

ASFALT

BETON  C 16/20
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TUB PE I BRINJUAR

Ø 315 PER K.U.B

2 %

2 %

KAPAK GIZE 40X70

TABELA E VOLUMEVE

Nr Emertimi

Njesia

Sasia

1 Germim dheu m³
0,55

2 Shtrese zhavorri t = 10 cm m³
0,01

3 Beton  C 16/20 m³
0,35

4

Kapak gize 40 x 70 cope
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TUB H.D.P.E I BRINJEZUAR

 Ø 325 mm  CL 8 kN/m²I

SHTRESE ZHAVORRI

 t = 10 cm

KAPAK GIZE

Ø 315
TABELA E VOLUMEVE

Nr Emertimi

Njesia

Sasia

1 Germim dheu m³
0,55

2 Shtrese zhavorri t = 10 cm m³
0,01

3 Beton  C 16/20 m³
0,35

4

Kapak gize 40 x 70 cope

1

TABELA E VOLUMEVE

Nr Emertimi

Njesia

Sasia

1 Germim dheu m³
7,2

2 Shtrese zhavorri t = 10 cm m³
0,3

3 Beton arme C 16/20 m³
3,6

4

Hekur per armim kg

230

5

Kapak gize 40X70 cope
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LIDHJA E PUSETES KUB

ME PUSETEN EKZISTUESE

LIDHJA E PUSETES (40X70) KUB ME PUSETEN

EKZISTUESE TE  SHKARKIMIT TE KUB

PLANIMETRIA   SH 1:25

SHENIM TEKNIK :

* KUOTA E PROJEKTIT E TUBACIONIT Ø 315  (Kproj)

  DUHET TE JETE NE KOKEN E TUBACIONIT TE K.U.B .

* PJERRESIA min E TUBACIONIT Ø 315 TE JETE  0.015

PRERJA A-A  SH 1:20

PRERJA B-B  SH 1:25

STUDIM DHE PROJEKTIM I
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ZHAVOR PER DRENAZH        t = 15 cm

SHTRESE TOKE NATYRORE tmes = 15 cm

SHTRESE HUMUS           tmes = 10 cm

SHTRESE ME GJELBERIM  tmes = 5 cm
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PROFILI TERTHORE I

SHTRESAVE TE RRUGES

PROFILI TERTHORE I SHTRESAVE TE RRUGES DHE VENDOSJA E PUSETES SHI MBLEDHESE

PRERJA B-B SH 1:100

PRERJA A-A  SH 1:100

VENDOSJA E PUSETES SE SHIUT

PLAN DETAJ TEKNIK I PJESES ME GJELBERIM

DETAJ I SHTRESAVE TE RRUGES
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